
 

1/2 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
KOMISE ZDRAVÉ MĚSTSKÉ ČÁSTI A MÍSTNÍ AGENDY 21 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ:   

 

 

 

 

 

ZE DNE:  

NAŠE ČJ.: UMCP21/08054/2020 

SPIS. ZN.:  

VYŘIZUJE: Helena Šmídová 

TEL.: 281012928 

E-MAIL: helena.smidova@praha21.cz 

DATUM: 04.06.2020  

 

Zápis z jednání komise Zdravé městské části a místní 

Agendy 21  
 

Datum konání:  25. května 2020 od 17:35 – 18:07 

Místo:    velká zasedací místnost, Úřad MČ Praha 21 

Přítomni členové:  Petr Duchek, Mgr. Lenka Danielová, Ing. Josef Roušal (od 17:51), JUDr. 

Vladimíra Kozáková, Ing. Jitka Carbolová, Bc. Radka Lipanovičová, Ing. Lucie 

Ponicová, Bc. Markéta Slavíková, Lenka Krátká 

Omluveni:  Ing. Klára Zezulová, Milan Samec 

Neomluveni:  - 

Tajemník:   Helena Šmídová 

Host:   Ing. Šárka Zátková 

Program: 

1. Termíny komise 2020/2021 

2. Informace o akcích: Den Země, Dny zdraví 

3. Informace o stavu Plánu zlepšování procesu MA21 a plnění MA21 

4. Informace k participativnímu rozpočtu MČ Praha 21 

5. Různé 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Jednání komise zahájil předseda Petr Duchek. Nikdo nepodal návrh na doplnění programu. 

V úvodu položil předseda komise dotaz na plnění dotačního programu MČ Praha 21 za rok 2020 

s ohledem na COVID-19. Radní Lucie Ponicová informovala, že Rada MČ Praha 21 umožní posun 

termínů, pokud o to příjemci dotací požádají. Dotaci je třeba vyčerpat do konce roku v plném 

rozsahu, jinak se bude vracet v plné výši. Takto navrácené peníze půjdou do rezervy rozpočtu. 

mailto:posta@praha21.cz


2/2 

Městská část chce zachovat podporu spolků, o rozsahu dotačního programu 2021 však bude 

rozhodnuto podle vývoje situace. 

 

BOD 1)  

Komise se do konce roku 2020 sejde 31. 8. a 23. 11. 

 

BOD 2) 

Komise byla informována, že náhradním termínem za zrušený Den Země (COVID-19) byl zvolen 

pátek 11. září 2020. Dojde k propojení s Dny zdraví. Komise navrhla, aby na akci  proběhlo 

vystoupení s ukázkou taekwondo bylo osloveno bistro Yoon na zajištění zdravého občerstvení a 

byla oslovena ZŠ ohledně možnosti otevření dvora pro rozšíření plochy. Helena Šmídová  pošle 

pozvánku ZŠ  

a mateřským školám.  

Komise se vyslovila pro záměr oslovení a zapojení místních sportovních oddílů a organizací se 

sebeprezentací vlastních sportovních aktivit během Dnů zdraví.  

 

BOD 3) 

Helena Šmídová informovala o zaslání vyhodnocení Plánu zlepšování procesu MA21 za rok 2019 a 

Plánu zlepšování procesu MA21 pro rok 2020 členům komise v únoru 2020. K tématu nebyly žádné 

dotazy ani připomínky. 

 

BOD 4) 

Helena Šmídová informovala o aktuálním průběhu participativního rozpočtu MČ Praha 21, včetně 

časového výhledu (dokončení posuzování realizovatelnosti a úprava návrhů do 8. 7. 2020; 

prezentace a anketa během září 2020). 

 

BOD 5) 

Do různého nebylo nic předloženo. 

 

Nebyla přijata žádná usnesení. 

Jednání bylo ukončeno v 18.07 hod. 

 

 

Zapsala a dne 26. 5. 2020 vyhotovila – Helena Šmídová, tajemnice komise 

Dne 28. 5. 2020 ověřil předseda komise Petr Duchek 

 


